
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 801 dell’1.03.2021, pubblicato nella G.U. n. 23 - IV Serie Speciale del 23.03.2021, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo determinato e parziale al 75%, per la durata di un anno, con 2 unità di personale da inquadrare 

nella categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, per le esigenze della Scuola di Scienze 

Matematiche, Fisiche e Naturali e della Scuola di Scienze Umanistiche, da adibire al supporto delle attività 

didattiche, ai corsi di studio, dottorato e scuole di specializzazione; 

Visto il D.D.G. n. 1809 del 04.05.2021, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice; 

Visto il D.D.G. n. 2120 del 19.05.2021, con il quale, a seguito di una nuova valutazione e analisi 

dell’attuale contesto di Ateneo nonché delle sopravvenute nuove esigenze organizzative, è stata disposta la 

riapertura termini per procedere al reclutamento di n. 3 unità di personale a tempo determinato e parziale al 

75% da inquadrare nella categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, anziché 2 di medesima 

categoria e area; 

Ritenuto opportuno procedere con la nomina della commissione esaminatrice successivamente alla   

scadenza del nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il D.D.G. n. 1809 del 04.05.2021 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva 

di cui alle premesse del presente decreto è revocato. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                          firmato digitalmente 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CDN 

Responsabile del Procedimento: Sig.ra Valeria Maestripieri 

Per informazioni: tel.  0102099482 

       

lucia.berioli
Casella di testo
D.D.G. n. 2279 del  25.05.2021




